
  

 

 

Raadsbesluit  

 

Zaaknummer 

 

: 905071 

Onderwerp : Voordracht kwartiermaker/beoogd griffier gemeente Molenlanden i.o. 

 

 

 

De raad van de gemeente Molenwaard; 

 

gelezen het voorstel van de selectiecommissie over bovenstaand onderwerp; 

 

besluit: 

 

1. in te stemmen met de aanbeveling tot benoeming per 1 september 2018 van mevrouw 

drs. M.A.J. (Marjolein) Teunissen tot kwartiermaker raad/griffie en beoogd griffier 

gemeente Molenlanden i.o.;  

2. tot formele benoeming van mevrouw drs. M.A.J. Teunissen tot kwartiermaker raad/griffie 

en beoogd griffier Molenlanden i.o. in dienst van de gemeente Molenwaard. 

 

 

Vastgesteld tijdens de openbare raadsvergadering, 

gehouden op 11 juli 2018. 

 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

A.J.M. Anthonissen    D.R. van der Borg  

 


